
 

 

謹啓 

新春の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、「第１回若手医師のための大腸癌カンファレンス」を下記の通り開催させていただ

きます。 

ご多忙の事とは存じますが、多数の先生方のご臨席を賜りますよう謹んでご案内申し上げ

ます。 

謹白 

 

日時：平成 27年 1月 23日 （金曜日） 19:30～20:30 

場所：中外製薬株式会社 神戸オフィス 

神戸市中央区磯上通 8丁目 3番 5号  

明治安田生命神戸ビル ９階    TEL:078-241-6851 

 

 

【 プログラム 】 
＜19:30～20：30＞ 

 特別講演 

 

 座長  薫風会 佐野病院    

消化器がんセンター  小髙 雅人 先生 
 

『 パンドラの箱を開ける時 

－ファーストペンギンを目指して－』 
 

演者： 福岡大学病院   

消化器外科  講師  吉田 陽一郎 先生 

 

 
                                   

 

 

※ 軽食をご用意しております 

 

第1回 兵庫県若手医師肺癌勉強会の案内 

主催：中外製薬株式会社 

 

 


